artigo  75,  inciso  II  da  lei  federal  nº  14.123/2021,  a  presente
declaração  de  dispensa  de  licitação  para  contratar  junto  à
empresa: J R V BARBOSA -ME , CNPJ:  08.902.334/0001-62, com
sede  na   AV  ALM  ALEXANDRINO  DE  ALENCAR,  BARRO
VERMELHO, NATAL-RN, pelo valor total de R$ 29.850,00 (Vinte e
nove mil oitocentos e cinquenta reias).

Várzea/RN, 21 de março de 2024.

EVERTON DE SOUZA RÊGO
AGENTE DA CONTRATAÇÃO